[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	26 августа 2016 г.
	              г. Железноводск
	№
	660

Об утверждении сводного списка молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 888, изъявивших желание получить социальную выплату в 2017 году

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 17 декабря 2010 г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 октября 2015 г. № 888 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», протоколом заседания общественной комиссии по жилищным вопросам города-курорта Железноводска от 24 августа 2016 г.
№ 10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый сводный список молодых
семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы
города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 30 октября 2015 г. № 888, изъявивших желание получить социальную выплату в 2017 году.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700 «Об утверждении сводного списка молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году».

2.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 сентября 2015 г. № 768 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.3. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 22 октября 2015 г. № 845 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.4. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 ноября 2015 г. № 994 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700, предоставлении молодым семьям свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» в 2015 году по городу Железноводску».

2.5. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 декабря 2015 г. № 1110 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700, внеочередном предоставлении молодым семьям свидетельств о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» в 2015 году по городу Железноводску».

2.6. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 февраля 2016 г. № 115 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.7. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 25 февраля 2016 г. № 130 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.8. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 апреля 2016 г. № 301 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.9. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 19 мая 2016 г. № 393 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.10. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 09 июня 2016 г. № 438 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.11. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 июня 2016 г. № 489 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.12. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 июля 2016 г. № 580 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

2.13. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 23 августа 2016 г. № 650 «О внесении изменений в сводный список молодых семей - участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе-курорте Железноводске» муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», утвержденной постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 18 октября 2013 г. № 1104, изъявивших желание получить социальную выплату в 2016 году», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 августа 2015 г. № 700».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

           В.Б. Мельникова